[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» ноября  2018 г.
	№ 526-43

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О предоставлении субсидии на возмещение фактически понесенных затрат теплоснабжающих организаций, оказывающих услуги по доставке топлива твердого (швырок всех групп пород) для населения п. Вельмо Северо-Енисейского района на 2018 год»

В целях уточнения объемов финансирования субсидии на возмещение фактически понесенных затрат теплоснабжающих организаций, оказывающих услуги по доставке топлива твердого (швырок всех групп пород) для населения п. Вельмо Северо-Енисейского района на 2018 год, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 06.03.2018 №412-35 «О предоставлении субсидии на возмещение фактически понесенных затрат теплоснабжающих организаций, оказывающих услуги по доставке топлива твердого (швырок всех групп пород) для населения п. Вельмо Северо-Енисейского района на 2018 год» (далее – решение) следующие изменения:
в абзаце втором пункта 1 решения цифры «439 705,44» заменить цифрами «132 556,24»
2. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

 Т.Л. Калинина

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                         А. Н. Рябцев
Дата подписания «23» ноября  2018 г.
PAGE
1